Управление образования администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

15.01.2020             № 07

с. Новая Малыкла

О проведении заочного муниципального

этапа конкурса «Самый классный класс»

 На основании письма Министерства образования и науки Ульяновской

области от 14 января 2020 года №73-ИОГВ-01/134, в целях повышения статуса

воспитательной работы в общеобразовательных организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  с 03 февраля по 02 марта 2020 года заочный муниципальный

этап конкурса  «Самый классный класс».

2. Утвердить положение о конкурсе «Самый классный класс» (приложение

№1).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

классных коллективов в конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лисицину Е.С. –

ведущего специалиста по воспитательной работе МБУ «Центр

обеспечения муниципальной системы  образования».

Начальник МУ Управление образования

администрации МО «Новомалыклинский район»                      Н.И. Кудряшова